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		Romet Pajur pälvis Hollandi ühepäevasõidul 10. koha 🤩Hollandis 47. korda peetud Dorpenomloop Rucphen ühepäevasõidul (UCI 1.2; 181,4 km) pälvis Romet Pajur (Team Lotto Kern-Haus PSD Bank) 10. koha.Grupifinišis oli kiireim hollandlane Johan Dorussen (Development Team dsm-firmenich PostNL; 3:57.30), jättes selja taha kaasmaalase Huub Artzi (Wanty – ReUz – Technord) ja taanlase Henrik Pederseni (Uno-X Mobility Development Team). Pajur sai kümnenda ja Frank Aron Ragilo (Development Team dsm-firmenich PostNL) 27. koha.„Sõit oli stardist alates väga närviline ja oli palju kukkumisi, mille taha ka mina paar korda jäin,“ ütles Pajur. „Nõrga tuule tõttu ei olnud eest ära minekuid ja punt püsis koos, kuid hoog oli suur. Üritasin nii palju ennast säästa kui võimalik, et finišiks hoida.“„Finišisirgel hoidsin ennast ees, kuid tegin viimasel ringteel (ca 500 m enne lõppu) vale valiku ja läksin paremalt poolt,lootes, et see on minu võimalus veel ette liikuda,“ jätkas Pajur. „Kahjuks olid seal pool kutid, kes enda vahetuse lõpetasid ja tirri lasid. Pidin alustama enda sprinti juba seal ja üksinda täielikult tuule käes. Kahjuks võidu peale sprintida ei saanud, aga küll tulevad need võimalused.“Prantsusmaal peetud ühepäevasõidul Cholet Agglo Tour (UCI 1.1; 196,7 km) pälvisid Van Rysel – Roubaix tiimis sõitvad eestlased Rait Ärm (+1.28) ja Norman Vahtra (+3.54) vastavalt 51. ja 76. koha. 1,4 kilomeetrit soolosõitu teinud prantslane Paul Lapeira (Decathlon AG2R La Mondiale Team) võidutses ajaga 4:22.02. Täpselt tema selja taga finišeerinud peagrupist olid kiireimad prantslane Alexis Renard (Cofidis) ja belglane Tom van Asbroeck (Israel Premier Tech Academy).„Hakkab looma. Olin väga aktiivne lõpuringidel ja hoidsin tiimikaaslast positsioonil. Viimase lõpuringi viimane tõus oli minu limiit ja seal lendasin õhku. Tulin üksi lõpuni, kuid järgmisel sõidul veel paremini,“ kirjutas Ärm sotsiaalmeedias.Prantsusmaal lõppenud Normandia velotuuri (UCI 2.1) neljandal etapil (138,5 km) pälvis võidu inglanna Josie Nelson (Team dsm-firmenich PostNL; 3:51.40), edestades kanadalannat Ava Holmgreni (Lidl – Trek) ja norralannat Mie Björndal Ottestadi (Uno-X Mobility) kolme sekundiga. Elisabeth Ebras (UAE Development Team) kaotas võitjale 15 minuti ja 29 sekundiga ning sai 63. koha, valitsev Eesti meister Laura Lizette Sander (AG Insurance – Soudal NXTG) tulemust kirja ei saanud.Viimane mägine etapp lõi kaardid segamini ka üldarvestuses. Võidu teenis Ottestad, edestades Nelsoni ühe ja Ellen van Dijki (Lidl – Trek) 24 sekundiga. Ebras oli kokkuvõttes 58. (+21.13).Foto: Team Lotto Kern-Haus PSD BANKwww.ejl.ee/romet-pajur-palvis-hollandi-uhepaevasoidul-10-koha/			
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Aitäh, et liitusid meie uudiskirjaga.

Liitu uudiskirjaga!

Kui soovid olla esimeste seas, kes saavad Eesti Jalgratturite Liidu uudiskirju oma meilile, siis liitu meie pressilistiga! Saadame kord kuus välja uudiskirja meie sportlaste tegemistest ning jooksvalt teavitusi eesolevate koolituste kohta.

Liitu






Eesti Jalgratturite Liit (lühend EJL) koordineerib jalgrattaspordiga seonduvat tegevust Eestis.

EJL on Rahvusvahelise Jalgratturite Liidu (UCI) ja Euroopa Jalgratturite Liidu (UEC) liige.




ejl@ejl.ee

Tel: +372 603 1545

FACEBOOK

EJLMNTMTB

Youtube

Eesti Antidoping

Maanteeamet

Rahvusvaheline Jalgratturite Liit

Euroopa Jalgratturite Liit

Läti Jalgratturite Liit

Leedu Jalgratturite Liit

Prantsusmaa Jalgratturite Liit

Soome Jalgratturite Liit
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